

Årsredovisning för

Greatify AB

556826-1621

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Greatify AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-01-25

Lukas Grefberg



Årsredovisning för

Greatify AB

556826-1621

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Greatify AB, 556826-1621, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling av individer, grupper och företag baserat på modern psykologisk kunskap, röstpåläggning av reklam och film samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I augusti 2023 avled grundaren Anne Grefberg, varför omsättningen sjunkit jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 282	3 424	2 706	2 095
Resultat efter finansiella poster	-500	825	631	254
Soliditet, %	17	69	67	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	694 936
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>		
Utdelning		-600 000
Årets resultat		-40 497
Vid årets slut	50 000	54 439

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	94 936
årets resultat	-40 497
Totalt	54 439
disponeras för	
balanseras i ny räkning	54 439
Summa	54 439

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 281 958	3 423 511
Övriga rörelseintäkter		-	149 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 281 958	3 572 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 908	-62 770
Övriga externa kostnader		-1 078 632	-886 431
Personalkostnader	2	-1 683 037	-1 797 129
Summa rörelsekostnader		-2 780 577	-2 746 330
Rörelseresultat		-498 619	826 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 074	-1 161
Summa finansiella poster		-1 878	-1 160
Resultat efter finansiella poster		-500 497	825 487
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		460 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner		460 000	-215 000
Resultat före skatt		-40 497	610 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-138 751
Årets resultat		-40 497	471 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	26 548	26 548
Summa materiella anläggningstillgångar		26 548	26 548
Summa anläggningstillgångar		26 548	26 548
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	418 750
Övriga fordringar		90 073	2 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	116 960
Summa kortfristiga fordringar		90 073	537 830
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		491 316	1 052 740
Summa kassa och bank		491 316	1 052 740
Summa omsättningstillgångar		581 389	1 590 570
SUMMA TILLGÅNGAR		607 937	1 617 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 936	223 200
Årets resultat		-40 497	471 736
Summa fritt eget kapital		54 439	694 936
Summa eget kapital		104 439	744 936
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	460 000
Summa obeskattade reserver		-	460 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		14 897	123 242
Skatteskulder		37 572	122 253
Övriga skulder		433 973	126 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 056	40 615
Summa kortfristiga skulder		503 498	412 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 937	1 617 118

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	2 074	1 161
Summa	2 074	1 161

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	26 548	26 548
Vid årets slut	26 548	26 548
Akkumulerade avskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	26 548	26 548

Avser oavskrivningsbar konst.

Underskrifter

Stockholm 2024-01-25

Lukas Grefberg
Styrelseordförande

Theodor Grefberg

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
 Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument inneholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

Jan Henrik Theodor Grefberg

2b70290c-7c92-4d8b-9173-49b23431012d - 2024-01-25 13:19:15 UTC +02:00
 BankID / Freja eID - 2tedf46a-e5fe-4a2c-bad5-84ec2714a311 - SE

Lukas Fredrik Grefberg

0d525acf-0bfd-4c92-9db5-d1bbb18d0bb6 - 2024-01-25 13:19:26 UTC +02:00
 BankID / Freja eID - 57db9dbd-c147-46f8-9e6b-3d010bb2d62e - SE

authority to sign
 representative
 custodian

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

stämningfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende